31/12/2023, 11:09

RFEBM - Real Federacién Espaiiola de Balonmano

COMPETICION: LIGA GUERRERAS IBERDROLA - LIGA REGULAR - UNICO

EQUIPO: CONSERVAS ORBE RUBENSA BM PORRINO

DATOS DEL EQUIPO

CLASIFICACION

CONSERVAS ORBE RUBENSA BM PORRINO

PLANTILLA

FOTO NOMBRE

https://www.rfebm.com/competiciones/equipo.php?seleccion=0&id_equipo=201233&id=1017997

AITANA SANTOME SANTOS

ALICIA CAMPO BASTOS

ANA BELEN PALOMINO DELGADO

CARMEN PRELCHI GALLEGO

CAROLINA BONO

FATIMA AYELEN ROSALEZ CABRERA

INES JOSEFA HERNANDEZ RUZ

MADDI BENGOETXEA ERRIONDO

MAIDER BARROS MUNOZ

MALENA VALLES BECERRA

MICAELA JOANA CASASOLA

PAULINA PEREZ BUFORN

SARAI SAMARTIN LAGO

THAIS ADRIELLE FERMO

AROA FERNANDEZ LAGO

CARME CASTRO VIANO

PERFIL

JUGADORES

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

INVITADO

INVITADO

EDAD

22 ANOS

24 ANOS

27 ANOS

24 ANOS

23 ANOS

28 ANOS

37 ANOS

23 ANOS

22 ANOS

23 ANOS

26 ANOS

26 ANOS

28 ANOS

27 ANOS

18 ANOS

21 ANOS

GOLES

PARTIDOS

FECHA BAJA

1/3
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FOTO  NOMBRE PERFIL EDAD GOLES  FECHABAJA
INMACULADA GARCIA-NAVAS GONZALEZ-ROMAN INVITADO 17 ANOS
IRIA BENACHES GILSANZ INVITADO 16 ANOS
LUCIA CASTINEIRA GOMEZ INVITADO 17 ANOS
LUCIA ALVAREZ COVELO INVITADO 18 ANOS
MARTA MARTINEZ PRADO INVITADO 22 ANOS
MARTA GROBA MUR0Z INVITADO 23 ANOS

TECNICOS

ISMAEL MARTINEZ GONZALEZ ENTRENADOR 40 AROS
ANTONIO GONZALO FERREIRA ALVAREZ OFICIAL 75 ANOS
GERARDO ANTONIO CARRERA GONZALEZ OFICIAL 43 AROS
JOSE LUIS DIEZ MONTERO MEDICO 65 ANOS
LARA PIEDRABUENA REPRESAS MEDICO 28 ANOS
ABEL ESTEVEZ CARRERA STAFF ADICIONAL 45 AROS
DAVID CASTIREIRA LAMEIRO STAFF ADICIONAL 48 ANOS
JOSE ALBERTO VAZQUEZ GANDARA STAFF ADICIONAL 46 ANOS
JOSE LUIS LAGO HIGOS STAFF ADICIONAL 55 ANOS
LORENA LAGO SEIJO STAFF ADICIONAL 38 ANOS
RUBEN FERNANDEZ DIAZ STAFF ADICIONAL 54 ANOS
SUSANA CONDE PEREZ STAFF ADICIONAL 49 ANOS

12 EQUIPACION

JUGADOR PORTERO
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22 EQUIPACION
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JUGADOR PORTERO
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